

V Olomouci 25. 4. 2023

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Olomouc
Zdravotníků 248/7
779 00 Olomouc

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce malého rozsahu VZ-2023-000431 - Ureterorenoskopy jednorázové flexibilní včetně výpůjčky pracovní stanice s monitorem

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 21.4.2023

Zadavatel připravil vysvětlení zadávací dokumentace, ačkoli účastník lhůtu pro podání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace nedodržel.

DOTAZ 1

Je možnost nabídnout v technických parametrech přímo videoproscesor s dotykovou obrazovkou 10,1" a rozlišením 1280x800 pixelů. A ten je s jednorázovým ureterorenoskopem připojen HDMI kabelem, a proto není třeba mít monitor s pracovní stanicí (vozík/stojan). Tím dochází k daleko snadnější manipulaci. Přístroj lze používat neomezenou dobu. Je to pro vás akceptovatelné?

ODPOVĚĎ 1

Zadavatel trvá na podmínkách uvedených v zadávací dokumentaci – s tím, že zadavatel požaduje LCD monitor o velikosti 17" s rozlišením 1 280 x 1 024 pixelů (tím je myšlen monitor se zabudovaným procesorem) a vozík/stojan, na kterém je monitor s procesorem umístěn – toto uspořádání se v provozu osvědčilo. Pro flexibilní ureterorenoskopii je zásadní kvalita zobrazení a manipulace s nástrojem, velikost obrazovky 10.1" a rozlišení 1280 x 800 pixelů je pro tento výkon nedostačující.

DOTAZ 2

Dále v technických parametrech uvádíte požadavek na Minimální průtok při zavedeném vlákne či košíku. U našeho přístroje výrobce tuto studii neuvádí. Dle výrobce je údaj o minimálním průtoku nepotřebným. Trváte na tomto údaji?

ODPOVĚĎ 2

Zadavatel si dále netrvá na dodržení podmínek minimálních požadovaných průtoků uvedených v zadávací dokumentaci.

Tuto skutečnost účastník uvede do poznámky v příloze č. 5 - Tabulka splnění minimálních technických podmínek s odkazem na vysvětlení č. 3.

Zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídky do 9.5.2023 do 10 hod.